
Tërheqja nga Blerja 

 
Tregëtari:    Office Shoes Kosovo 

Adresa:  Albi Mall,Zona e re industriale Veternik 
10000 Prishtinë, Kosovë 

Dyqani:     Office Shoes Web 

Website:      www.officeshoes.-ks.com  
E-mail adresa:   webshop@officeshoes-ks.com 

 

Ju lutem plotësoni të gjitha fushat më poshtë: 

Emri blerësit:     

Porosia Nr.:     

Numri/Kodi artikullit:    

Çmimi artikullit:      

Data dorëzimit:       

Veprimi i kërkuar (p.sh. zëvendësimi i produktit nga një produkt tjetër me madhësi më të vogël, etj.), shpjegim 

(opsionale):    

  

  

  

  

 

Une jam në dijeni që: 

- Une kam 14 ditë pas dorëzimit të artikullit për të shtruar të drejtën time të tërheqjes.  

- Une mund të kthej vetëm artikuj të papërdorur (përveç se duke provuar) dhe të plotë. 

- Office Shoes Kosovo do të pranojë artikuj të kthyer vetëm nëse unë bashkangjis gjithashtu dhe faturën 

origjinale.  

 

 

Të dhënat e mëposhtme janë te plota dhe të vërteta.  

 Datë, 202 .    . 

   

        Firma e Blerësit  

mailto:webshop@officeshoes-ks.com

